浉河区教学教研信息化中心文件

浉教研信〔2025〕12 号

浉河区教学教研信息化中心
关于公布 2024～2025 学年下学期学科优质课

评选获奖名单的通知

局属各学校：

为深入推进我区教育教学改革进程，充分激发广大教师的教

学热情与创新活力，切实提升课堂教学质量，依据浉河区教研工

作的整体规划与部署，浉河区教学教研信息化中心严格遵循既定

程序与要求，精心组织开展了全区高中英语等学科的优质课评选

活动。

在评选过程中，各学科评选委员会充分体现公开、公正、公

 2

平的评选原则，以培育学生核心素养、贯彻 2022 年版课程标准

理念和充分体现教材编排意图为评价依据，严格按照教学教研信

息化中心规定的评选标准、程序，经过慎重评审，共评出一等奖

78 名，二等奖 114 名。现将评选结果予以公布。

附件：浉河区 2024～2025 学年下学期学科优质课评选

获奖名单

 浉河区教学教研信息化中心

                             2025 年 6 月 24 日

浉河区教学教研信息化中心             2025 年 6 月 24 日印

 3

附件：

浉河区 2024～2025 学年下学期学科优质课评选获奖名单

高中英语

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

陈金曼 信阳市第五高级中学
Unit 8 Writing Workshop

A Survey Report
高中英语 一等奖 唐慧慧

YK2512001

李娜 信阳市第一高级中学
Unit 9 Writing Workshop

A Survey Report
高中英语 一等奖 谢远萍

YK2512002

段君博 信阳市第十高级中学
Unit 10 Writing Workshop

A Survey Report
高中英语 一等奖 仇智慧

YK2512003

田杰锋 信阳市第五高级中学
Unit 11 Writing Workshop

A Survey Report
高中英语 一等奖 王玮

YK2512004

谢远萍 信阳市第一高级中学
Unit 12 Writing Workshop

A Survey Report
高中英语 二等奖 尹芳芳

YK2512005

丁德丽 河南省宋基信阳实验中学
Unit 13 Writing Workshop

A Survey Report
高中英语 二等奖 孙瑞

YK2512006

陈竞阅 信阳市第十高级中学
Unit 14 Writing Workshop

A Survey Report
高中英语 二等奖 朱莹

YK2512007

韩梦贞 河南省宋基信阳实验中学
Unit 15 Writing Workshop

A Survey Report
高中英语 二等奖 丁德丽

YK2512008

尹芳芳 信阳市第一高级中学
Unit 16 Writing Workshop

A Survey Report
高中英语 二等奖 谢远萍

YK2512009

徐金瑶 信阳市浉河区新时代学校
Unit 17 Writing Workshop

A Survey Report
高中英语 二等奖 李国华

YK2512010

 4

高中物理

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

李雪松 信阳市第一高级中学 平行板电容器的动态分析 高中物理 一等奖 赵翠玲 YK2512011

尚雨欣 河南省宋基信阳实验中学 平抛运动 高中物理 一等奖 郑二玲 YK2512012

曹颖 信阳市第一高级中学 动能定理的应用 高中物理 一等奖 张楠 YK2512013

熊文超 信阳市第五高级中学 弹性碰撞与非弹性碰撞 高中物理 一等奖 陈豹 YK2512014

鲁梦柯 信阳市第一高级中学 竖直面的圆周运动 高中物理 一等奖 黄蒙 YK2512015

彭东红 信阳市第一高级中学 类碰撞模型 高中物理 二等奖 沈欣欣 YK2512016

陈长东 信阳市第五高级中学 平抛运动 高中物理 二等奖 高焕民 YK2512017

杨得源 信阳市浉河区新时代学校 含弹簧的碰撞 高中物理 二等奖 吴祥祥 YK2512018

高涛 信阳市第十高级中学 光的干涉 高中物理 二等奖 龙近杰 YK2512019

陶一畅 河南省宋基信阳实验中学 波的描述 高中物理 二等奖 郑二玲 YK2512020

刘雪晴 信阳市第十高级中学 圆周运动 高中物理 二等奖 龙近杰 YK2512021

唐明瑞 新时代学校 天体质量与密度计算 高中物理 二等奖 何翔 YK2512022

高中政治

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

胡中敏 信阳市第一高级中学 自主创业 公平竞争 高中政治 一等奖 杨莉 YK2512023

陈梦茹 信阳市第五高级中学 全民守法 高中政治 一等奖 余俊辉 YK2512024

连祥伊 信阳市第一高级中学 国际关系 高中政治 一等奖 胡中敏 YK2512025

张双双 信阳市第一高级中学 严格遵守诉讼程序 高中政治 二等奖 刘全枝 YK2512026

李荣珍 信阳市第十高级中学 法律保护下的婚姻 高中政治 二等奖 王成明 YK2512027

高 莉 河南宋基信阳实验中学 价值的创造与实现 高中政治 二等奖 殷艳丽 YK2512028

李 敏 河南宋基信阳实验中学 民族区域自治制度 高中政治 二等奖 高莉 YK2512029

李梦绮 信阳市第一高级中学 法律保护下的婚姻 高中政治 二等奖 王清慧 YK2512030

 5

高中历史

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

马丽 信阳市第一高级中学
五四运动和中国共产党的

诞生
高中历史 一等奖 张小宁

YK2512031

陈洁 信阳市第一高级中学 近代以来的城市化进程 高中历史 一等奖 胡光益 YK2512032

万智英 信阳市第十高级中学
五四运动和中国共产党的

诞生
高中历史 一等奖 周磊

YK2512033

李亭亭 信阳市第十高级中学 近代以来的城市化进程 高中历史 一等奖 万智英 YK2512034

张小宁 信阳市第一高级中学 近代以来的城市化进程 高中历史 二等奖 刘卫丽 YK2512035

李建华 河南省宋基信阳实验中学
五四运动和中国共产党的

诞生
高中历史 二等奖 郝莹转

YK2512036

张青凤 信阳市第五高级中学 近代以来的城市化进程 高中历史 二等奖 李玲 YK2512037

胡光益 信阳市第一高级中学
五四运动和中国共产党的

诞生
高中历史 二等奖 陈洁

YK2512038

陈传彬 信阳市浉河区新时代学校
五四运动和中国共产党的

诞生
高中历史 二等奖 杨亚男

YK2512039

高中生物

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

王霞 信阳市第一高级中学 伴性遗传 高中生物 一等奖 丁成 YK2512040

陈锐 信阳市第五高级中学
动物细胞融合技术与单克

隆抗体
高中生物 一等奖 季明军

YK2512041

项佳钰 信阳市第一高级中学
动物细胞融合技术与单克

隆抗体
高中生物 一等奖 陈伟

YK2512042

李博 信阳市第一高级中学 伴性遗传 高中生物 二等奖 陈伟 YK2512043

胡冰 河南宋基信阳实验中学
动物细胞融合技术与单克

隆抗体
高中生物 二等奖 王逸群

YK2512044

 6

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

胡安鑫 信阳市第五高级中学
动物细胞融合技术与单克

隆抗体
高中生物 二等奖 陈森

YK2512045

杨硕 信阳市浉河区新时代学校 伴性遗传 高中生物 二等奖 梁萍 YK2512046

武明琨 河南宋基信阳实验中学 伴性遗传 高中生物 二等奖 王逸群 YK2512047

初中语文

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

张金凤 信阳市胜利路学校新华校区 写出人物特点 初中语文 一等奖 易丽 YK2512048

姜园园 信阳市浉河区柳林乡中心学校 学习仿写 初中语文 一等奖 杨鑫 YK2512049

王荣
信阳市琵琶山学校（三小

浉河中学分校）
学写故事 初中语文 一等奖 舒安静

YK2512050

王晓磊 信阳市浉河中学 蒹葭 初中语文 一等奖 杜红 YK2512051

郑琎婧 信阳市浉河中学 写出人物特点 初中语文 一等奖 赵小华 YK2512052

孙卫敏 信阳市第九中学 陋室铭 初中语文 一等奖 段顺峰 YK2512053

李淑勤 信阳市胜利路学校新华校区 陋室铭 初中语文 一等奖 李咏玫 YK2512054

刘莹莹 信阳市特殊教育学校 鲸 初中语文 一等奖 曹树华 YK2512055

李静 信阳市浉河区董家河中心学校 学习仿写 初中语文 一等奖 左星高 YK2512056

陈懿
信阳市浉河区吴家店镇中

心学校
井冈翠竹 初中语文 一等奖 朱琴

YK2512057

赵小利 信阳市浉河区游河乡中心学校 井冈翠竹 初中语文 一等奖 张洁 YK2512058

郭玲
信阳市浉河区谭家河乡中

心学校
怎样选材 初中语文 一等奖 吴梅

YK2512059

杜家丽
信阳市浉河区金牛山学校

中心学校
山地回忆 初中语文 二等奖 孙晶晶

YK2512060

孙千禧 信阳市第九中学 山地回忆 初中语文 二等奖 汤雨红 YK2512061

姬传杰 信阳市浉河中学湖东分校 蒹葭 初中语文 二等奖 陈玉 YK2512062

 7

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

张婷婷
信阳市浉河区十三里桥乡

中心学校
怎样选材 初中语文 二等奖 张玲

YK2512063

祝悦
信阳市浉河区浉河港镇中

心学校
学习仿写 初中语文 二等奖 郭美丹

YK2512064

周昌燕 信阳市第七中学 陋室铭 初中语文 二等奖 龚颀 YK2512065

吴青青
信阳市浉河区董家河镇中

心学校
山地回忆 初中语文 二等奖 程娟

YK2512066

陈苗苗 信阳市第十中学 学写故事 初中语文 二等奖 李芳 YK2512067

刘浩
信阳市浉河区东双河乡中

心学校
写出人物特点 初中语文 二等奖 彭丹丹

YK2512068

陈玉 信阳市浉河中学湖东分校 蒹葭 初中语文 二等奖 姬传杰 YK2512069

陶有青 信阳市第七中学 应有格物致知精神 初中语文 二等奖 龚颀 YK2512070

王凤鸣
信阳市浉河区东双河乡中

心学校
井冈翠竹 初中语文 二等奖 彭丹丹

YK2512071

高晓明
信阳市浉河中学南湾湖风

景区学校
应有格物致知精神 初中语文 二等奖 后可

YK2512072

周婷婷 信阳市春华学校 应有格物致知精神 初中语文 二等奖 蒋超锋 YK2512073

李银辉
信阳市浉河区李家寨镇中

心学校
怎样选材 初中语文 二等奖 ——

YK2512074

王利
信阳市浉河区吴家店镇中

心学校
学写故事 初中语文 二等奖 贾宝珠

YK2512075

初中英语

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

张怀红
信阳市胜利路学校新华校

区
Listening & Speaking 初中英语 一等奖 彭国钢

YK2512076

 8

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

高金萍 信阳市浉河中学
We're preparing for a

food festival
初中英语 一等奖 何亚红

YK2512077

陈杨 信阳市第九中学 Function 初中英语 一等奖 邓洁 YK2512078

谭园园 信阳市浉河中学 Theme Reading 初中英语 一等奖 刘国英 YK2512079

熊朝静 信阳市第九中学
I'm not sure whether I

can cook it well
初中英语 一等奖 李文爽

YK2512080

石蒙蒙
信阳市琵琶山学校（三小

浉河中学分校）

We're preparing for a

food festival
初中英语 一等奖 王令

YK2512081

敖访
信阳市浉河区柳林乡中心

学校
Function 初中英语 一等奖 王俊

YK2512082

桑子龙
信阳市浉河区东双河中心

学校
Listening & Speaking 初中英语 一等奖 高金萍

YK2512083

张立
信阳市浉河区十三里桥乡

中心学校

We're preparing for a

food festival
初中英语 一等奖 王常华

YK2512084

朱倩茹
信阳市浉河区董家河中心

学校

I'm not sure whether I

can cook it well
初中英语 一等奖 曹瑞娟

YK2512085

罗雨婷
信阳市浉河区谭家河乡中

心学校
Function 初中英语 一等奖 刘芳

YK2512086

柳艳 信阳市浉河中学湖东分校
I'm not sure whether I

can cook it well
初中英语 二等奖 张小丽

YK2512087

韩香凝 信阳市第七中学 Listening & Speaking 初中英语 二等奖 严祥梅 YK2512088

严祥梅 信阳市第七中学
We're preparing for a

food festival
初中英语 二等奖 齐继敏

YK2512089

赵亮 浉河中学南湾湖风景区学校 Theme Reading 初中英语 二等奖 张晓霞 YK2512090

熊守丽 信阳市浉河区金牛山学校 Theme Reading 初中英语 二等奖 叶玲 YK2512091

 9

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

黄亚琼 信阳市浉河中学
I'm not sure whether I

can cook it well
初中英语 二等奖 何亚红

YK2512092

杜金凤 信阳市胜利路学校新华校区 Listening & Speaking 初中英语 二等奖 竹庆伟 YK2512093

张蕊 信阳市春华学校
We're preparing for a

food festival
初中英语 二等奖 席世玲

YK2512094

刘玲
信阳市第五高级中学（初

中部）
Function 初中英语 二等奖 余润霞

YK2512095

余润霞 信阳市浉河中学
I'm not sure whether I

can cook it well
初中英语 二等奖 曹兰

YK2512096

吴少华
信阳市浉河区董家河中心

学校

I'm not sure whether I

can cook it well
初中英语 二等奖 曹淑慧

YK2512097

王瑞
信阳市浉河区吴家店镇中

心学校
Listening & Speaking 初中英语 二等奖 余文文

YK2512098

朱琳
信阳市浉河区东双河中心

学校
Function 初中英语 二等奖 陈姗姗

YK2512099

黄文娟
信阳市浉河区吴家店镇中

心学校
Theme Reading 初中英语 二等奖 陈巍

YK2512100

方治娟
信阳市浉河区浉河港中心

学校
Theme Reading 初中英语 二等奖 杨金红

YK2512101

汪先明
信阳市浉河区李家寨镇中

心学校
Theme Reading 初中英语 二等奖 胡亚萍

YK2512102

贾佩
信阳市浉河区游河乡中心

学校
Function 初中英语 二等奖 魏欣

YK2512103

初中物理

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师

韦敬月 信阳市第七中学 浮力的计算 初中物理 一等奖 李峰俊 YK2512104

 10

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

杨国庆 信阳市浉河中学南湖校区 压强的计算 初中物理 一等奖 周继伟 YK2512105

丁怡文 信阳市胜利路学校 液体压强 初中物理 一等奖 潘冉冉 YK2512106

张瑞昌 信阳市第九中学 浮力计算 初中物理 一等奖 陈晓波 YK2512107

宋俊楠 信阳市春华学校 浮力计算 初中物理 一等奖 熊治凯 YK2512108

喻文娟 信阳市第九中学 浮力计算 初中物理 一等奖 胡贵林 YK2512109

沈霓
信阳市浉河区李家寨镇中

心校
电功计算 初中物理 一等奖 陈晶晶

YK2512110

黄磊
信阳市浉河区金牛山学校

学校
摩擦力计算 初中物理 一等奖 陈为礼

YK2512111

冯伟娜 信阳市第七中学 浮力计算 初中物理 二等奖 李伟 YK2512112

肖文娟 信阳市浉河中学 弹力 初中物理 二等奖 徐攀 YK2512113

高映坡
信阳市浉河区浉河港镇中

心学
浮力计算 初中物理 二等奖 柳晓然

YK2512114

胡冉
信阳市琵琶山学校（三小

浉河中学分校）
浮力计算 初中物理 二等奖 刘芸芸

YK2512115

王于雪
信阳市浉河区吴家店乡中

心校
浮力计算 初中物理 二等奖 张桂林

YK2512116

刘超
信阳市浉河区谭家河乡中

心校
力学作图 初中物理 二等奖 潘华良

YK2512117

李凯
信阳市浉河区十三里桥乡

学校
摩擦力计算 初中物理 二等奖 刘刚

YK2512118

胡瑞
信阳市浉河区东双河乡中

心校
电热计算 初中物理 二等奖 何月月

YK2512119

蒋雨圆
信阳市浉河区柳林乡中心

校
力学作图 初中物理 二等奖 沈霓

YK2512120

 11

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

蔡陈庚 信阳市浉河中学湖东分校 压强计算 初中物理 二等奖 易祖国 YK2512121

吴芳
信阳市浉河区董家河镇中

心校
浮力的计算 初中物理 二等奖 肖晓

YK2512122

初中化学

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

刘秀秀 信阳市胜利路学校新华校区 品毛尖 探化学 初中化学 一等奖 张冉 YK2512123

姚  冉 信阳市第九中学
“化”识草木灰—盐、化

肥专题复习
初中化学 一等奖 张翼

YK2512124

李  阳 信阳市第七中学
探秘清洁剂——酸、碱的

化学性质复习
初中化学 一等奖 刘霞

YK2512125

余楚利 信阳市浉河中学
见"胃"知化学—复习酸碱

的化学性质
初中化学 一等奖 胡金玲

YK2512126

刘  丽 信阳市第九中学
探秘果蔬洗涤盐—盐的复

习
初中化学 一等奖 徐敬婷

YK2512127

郑潘潘
信阳市浉河区谭家河乡中

心校
常见气体的制取 初中化学 一等奖 陈珍

YK2512128

谢霞辉
信阳市浉河区十三里桥乡

中心学校
溶液专题复习—蓝晶玫瑰 初中化学 一等奖 周祖军

YK2512129

曹  岚
信阳市浉河区董家河镇中

心学校

看图说“化”—微观反应

示意图专题
初中化学 一等奖 王生钰

YK2512130

卢  翠 信阳市浉河中学
无明显现象反应的实验探

究
初中化学 二等奖 陈秀靖

YK2512131

陈  俊
信阳市琵琶山学校（三小

浉河中学分校）

毛尖浸出的化学智慧—初

中溶液复习新视角
初中化学 二等奖 刘倩

YK2512132

付  波 信阳市第九中学
二氧化碳的实验室制取及

反应后溶质成分的探究
初中化学 二等奖 魏珍珍

YK2512133

 12

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

刘  蔷
信阳市浉河区柳林乡中心

校

探究式复习—常见的酸和

碱
初中化学 二等奖 彭林峰

YK2512134

芦  桉 信阳市浉河中学湖东分校 气体的制取与净化 初中化学 二等奖 王新婕 YK2512135

柳晓然
信阳市浉河区浉河港镇中

心学校
复分解反应及应用 初中化学 二等奖 高映坡

YK2512136

汪红岩
信阳市浉河中学南湾湖风

景区学校

“纸”间化学——从造纸

工艺解码酸碱盐密码
初中化学 二等奖 王晨晨

YK2512137

张丽洁 信阳市春华学校
勇闯化学岛--酸碱盐复习

课
初中化学 二等奖 曹训

YK2512138

李  晨
信阳市浉河区吴家店镇中

心校
金属与金属材料 初中化学 二等奖 詹丽华

YK2512139

杨润桦
信阳市浉河区李家寨镇中

心校
粗盐中杂质的去除 初中化学 二等奖 陈晶晶

YK2512140

厉宏玉
信阳市浉河区游河乡中心

学校
酸的化学性质 初中化学 二等奖 张红红

YK2512141

王生钰
信阳市浉河区东双河镇中

心校

酸碱盐化学性质的专题复

习
初中化学 二等奖 包祥凤

YK2512142

小学英语

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

胡宗合 信阳市第三小学 Unit5 PA Let’s talk 小学英语 一等奖 刘平 YK2512143

万亚巍 信阳市第一实验小学 Unit5 PB Let’s learn 小学英语 一等奖 时晴 YK2512144

李一曼
信阳市琵琶山学校（三小

浉河中学分校）
Unit5 PA Let’s spell 小学英语 一等奖 刘贝贝

YK2512145

易文莉 信阳市第一实验小学 Unit5 PA Let’s talk 小学英语 一等奖 刘佳 YK2512146

付媛媛 信阳市三小正商学校 Unit5 PB Read and write 小学英语 一等奖 袁静 YK2512147

 13

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

郭莉
信阳市浉河区游河新区中

心校
Unit5 PB Read and write 小学英语 一等奖 屈燕婷

YK2512143

朱玉梅 信阳市春华学校 Unit5 PB Read and write 小学英语 一等奖 陈娟 YK2512144

田薇
信阳市浉河区十三里桥乡

中心校
Unit4 PB Read and write 小学英语 一等奖 王丽娜

YK2512145

易菲 胜利路学校 Unit5 PB Read and write 小学英语 一等奖 孙甄 YK2512146

王茜 信阳市第十三小学 Unit5 PB Read and write 小学英语 一等奖 丁霄寒 YK2512147

代舒蕊 信阳市浉河区第一小学 Unit5 PB Let’s learn 小学英语 一等奖 张丽 YK2512153

林钦 信阳市浉河区第五小学 Unit5 PA Let’s spell 小学英语 二等奖 赵甜甜 YK2512154

梁佩佩 信阳市浉河区哈敦学校 Unit5 PA Let’s talk 小学英语 二等奖 黄佳佳 YK2512155

彭雪 信阳市第三小学南湾校区 Unit5 PB Read and write 小学英语 二等奖 刘霞 YK2512156

彭琳琳 信阳市浉河区平西学校 Unit5 PA Let’s talk 小学英语 二等奖 徐跃文 YK2512157

李秋 信阳市第十三小学湖东校区 Unit5 PA Let’s spell 小学英语 二等奖 张歌 YK2512158

柯星星 信阳市第八小学 Unit4 PB Read and write 小学英语 二等奖 张凡 YK2512159

曹晓霁 信阳市胜利路学校 Unit5 PB Read and write 小学英语 二等奖 张永军 YK2512160

杜豆 信阳市第十小学 Unit5 PB Read and write 小学英语 二等奖 陈焰 YK2512161

祁东梅 信阳市第九小学 Unit5 PA Let’s spell 小学英语 二等奖 李记 YK2512162

王琦
信阳市浉河区柳林乡中心

学校
Unit5 PB Read and write 小学英语 二等奖 贺秀芬

YK2512163

甘俊鸿
信阳市浉河区浉河港中心

学校
Unit5 PA Let’s spell 小学英语 二等奖 杨金红

YK2512164

李璐
信阳市浉河区谭家河乡中

心学校
Unit4 PB Read and write 小学英语 二等奖 刘苹

YK2512165

张倩
信阳市浉河区李家寨中心

学校
Unit5 PB Read and write 小学英语 二等奖 朱红

YK2512166

 14

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

周芳平
信阳市浉河区董家河中心

学校
Unit5 PA Let’s talk 小学英语 二等奖 陈静

YK2512167

田文艳 信阳市浉河区金牛山学校 Unit5 PB Let’s learn 小学英语 二等奖 戴增艳 YK2512168

丁飞绯
信阳市浉河区东双河中心

学校
Unit4 PB Read and write 小学英语 二等奖 杨华

YK2512169

郑宇蓝
信阳市浉河区吴家店中心

学校
Unit4 PB Read and write 小学英语 二等奖 黄亚亚

YK2512170

小学道德与法治

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

陈璐龙 信阳市第三小学 生活处处有规则 小学道法 一等奖 张宁 YK2512171

许玲 信阳市第十小学 做个“开心果” 小学道法 一等奖 胡爱玉 YK2512172

高赟 信阳市第一实验小学 我能行 小学道法 一等奖 高靖 YK2512173

刘天闻 信阳市第十三小学 学做“快乐鸟” 小学道法 一等奖 张雅红 YK2512174

华灿梅 信阳市春华学校 生活处处有规则 小学道法 一等奖 华卓 YK2512175

张凤 信阳市第三小学正商分校 我是独特的 小学道法 一等奖 曾艺 YK2512176

郭瑞 信阳市第九小学 四通八达的交通 小学道法 一等奖 崔丹丹 YK2512177

付梦莹 信阳市第十三小学 弘扬优秀家风 小学道法 一等奖 王芳 YK2512178

杨晶晶 李家寨镇中心学校 生活处处有规则 小学道法 一等奖 王婷婷 YK2512179

陈焰 信阳市第十小学学 大家的“朋友” 小学道法 二等奖 杜豆 YK2512180

李佳佳
信阳市第三小学南湾湖风

景区学校
不甘屈辱 奋勇抗争 小学道法 二等奖 马瑞娟

YK2512181

段思语 信阳市胜利路学校 生活离不开规则 小学道法 二等奖 闵琳 YK2512182

曹世燕 信阳市浉河区第五小学 我是一张纸 小学道法 二等奖 董红玲 YK2512183

赵倩倩 信阳市胜利路学校 生活离不开他们 小学道法 二等奖 黄瑞瑞 YK2512184

伍存娟 第信阳市第八小学 我国自然灾害知多少 小学道法 二等奖 靳娅鸽 YK2512185

 15

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

赵雪 信阳市浉河区哈敦学校 小水滴的诉说 小学道法 二等奖 张利民 YK2512186

吴柯
信阳市十三里桥乡中心学

校
说话要算数 小学道法 二等奖 梅倩

YK2512187

余楠
信阳市浉河区董家河中心

学校
我参与 我奉献 小学道法 二等奖 尹长丽

YK2512188

徐丹丹
信阳市浉河区谭家河乡中

心学校
爱心的传递者 小学道法 二等奖 凌莉

YK2512189

朱艳霞
信阳市琵琶山学校（三小

浉河中学分校）
感谢他们的劳动 小学道法 二等奖 宋强

YK2512190

卢茂林
信阳市浉河区游河新区中

心学校
四通八达的交通 小学道法 二等奖 韩玉杰

YK2512191

张静
信阳市浉河区五星乡大拱

桥学校
不甘屈辱 奋勇抗争 小学道法 二等奖 朱涟漪

YK2512192